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اقتصاد کیش -    مدير عامل سازمان منطقه آزاد 
سازمان  مالی  و  ارزی  خدمات  مديرکل  و  کیش 
توسعه تجارت با هدف بررسی و پیگیری مشکلات 
تولیدکنندگان جزيره کیش از شرکت های همانند 

ساز بافت و کیش مديفارم بازديد کردند.
بازديد رحیم  اقتصاد  کیش، در اين  به گزارش 
کیش  آزاد  منطقه  سازمان  عامل  مدير  سرهنگی 
تولیدی  واحد  مسوولان  و  اندرکاران  دست  با 
دانش بنیان »همانند ساز بافت« و شرکت »کیش 
مديفارم« گفت و گو کرد و در جريان عملکرد، 
قرار  آنان  مشکلات  و  مسائل  آتی،  های  برنامه 

گرفت. 
در اين بازديد مصطفی عظیمی مديرکارخانه شرکت 
کیش مديفارم عدم تخصیص ارز جهت تامین مواد 
اولیه دارو را مشکل اصلی شرکت مديفارم عنوان 
کرد و خواستار پیگیری اين مهم از سوی سازمان 
منطقه آزاد کیش شد که اين موضوع با نظر مثبت   
توسعه  سازمان  مالی  و  ارزی  خدمات  مديرکل 

تجارت قول مساعد داده شد.
نوع   ۱۷۰ با  آشنايی  بازديدکنندگان   همچنین 
محصول شرکت کیش مديفارم، در جريان تولید 
ارزش۱۸۰  به  شرکت  اين  محصولات  ارسال  و 
به سرزمین اصلی  تومان در سال گذشته  میلیارد 

قرار گرفتند . 
تابعه«  های  شرکت  از  متشکل  مجموعه  اين 
کیش مديسل، مديژن« است که دارای گواهینامه 
»شیوه  های تولید خوب )GMP(« برای خط جامد 

و نیمه جامدات است و برای ۱6۰ نفر به صورت 
مستقیم ايجاد اشتغال کرده است. 

بر اساس اين گزارش شرکت سورينت کیش به 
مجموعه  زير  های  شرکت  از  ديگر  يکی  عنوان 
شرکت مديفارم، در زمینه فرآورده های آرايشی و 
بهداشتی فعالیت می کند که دارای 5 خط تولید 
اسپری، 4 خط تولید انواع جار، سه دستگاه تولید 
دستمال  تولید  خط  دو  و  بطری  انواع  و  تیوپ 

مرطوب است. 
ها،  کننده  تولید ضدعفونی  از چهار خط  بازديد 
جامدات،  و  جامدات  نیمه  موضعی،  محصولات 

پايان بخش بازديد مدير عامل سازمان منطقه آزاد 
کیش از شرکت کیش مديفارم بود. 

کیش  آزاد  منطقه  سازمان  عامل  مدير  همچنین 
شرکت  مختلف  های  بخش  از  همراه   هیئت  و 
همانند ساز بافت که در زمینه بازسازي بافت هاي 
بیولوژيک و ايجاد بافت جديد با استفاده از سلول 
هاي بیولوژيک و مواد زيستي فعالیت دارد؛ بازديد 
اين شرکت در صرفه  از دستاوردهای  و  کردند  
اين شرکت  ارزنده  ارائه خدمات  و  ارزی  جويی 
به مردم و تامین نیاز آنان به محصولات پزشکی 

ودرمانی قدردانی کرد. 
بافت  اين گزارش شرکت همانند ساز  بر اساس 
يکی از برترين شرکت های دانش بنیان درزمینه 
تولید بافت های استخوانی و نرم درجهان است که 
نقش مهمی در تامین نیاز هم میهنانمان درزمینه های 
بافت استخوانی و بافت نرم در موضوعات قلب 
وعروق، ارتوپدی، دندانپزشکی، اعصاب و پوست 

و چشم ايفا می کند. 
مدير عامل سازمان منطقه آزاد کیش در جريان اين 
بازديد با ابراز خرسندی از حضور تولیدکنندگان و 
فعالان توانمند در بخش صنعت جزيره کیش بر 
توسعه فعالیت های اقتصادی و حمايت از سرمايه 
گذاران بخش خصوصی تاکید و مراتب حمايت 
سازمان منطقه آزاد کیش را از حضور و فعالیت 
شرکت های نوآور، دانش بنیان و فن آوری محور 

در کیش اعلام کردند.

بازديد مدير عامل سازمان منطقه آزاد کیش بازديد مدير عامل سازمان منطقه آزاد کیش 
از شرکت های تولیدی  کیشاز شرکت های تولیدی  کیش
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امضاء تفاهم نامه همکاری شورايعالی 
مناطق آزاد و مجمع کارآفرينان ايران

عبدالملکی دبیر شورایعالی مناطق آزاد:
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با ۲۱ کشور جهان برای ايجاد مناطق 
آزاد مشترک در حال مذاکره هستیم لغو پرواز های چارتریلغو پرواز های چارتری

کیش ایر اعلام کرد:

    اقتصاد کیش -     مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی 
و ویژه اقتصادی با بیان اینکه ایجاد مناطق آزاد با ۲۱ کشــور جهان در دســتور کار این 
شورایعالی قرار دارد، گفت: در اجرای این مذاکرات با پنج کشور به مرحله امضای اسناد 

رسیده ایم و با ۲ کشور در مرحله انتخاب نقطه و لوکیشن مشخص هستیم.
حجت الله عبدالملکی  در پاسخ به اين سوال که چه برنامه عملیاتی برای »مردمی کردن« 
و »جهانی کردن« مناطق آزاد و ويژه اقتصادی داريد، اظهار کرد: ۲ راهبرد شورايعالی 
مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ويژه اقتصادی مردمی کردن و جهانی کردن اين مناطق 

است.
وی ادامه داد: در راستای مردمی کردن مناطق آزاد ما سه برنامه خُردتر يا سه طرح را دنبال 
می کنیم که مسئله نخست آن گره گشايی از کار کار آفرينان و سرمايه گذاران به عنوان 
گروه اول که مخاطبان اين مناطق است که ما موضوع بهبود و سهولت فضای کسب و 

کار را به طور جدی در اين مناطق دنبال می کنیم.


